

**Mølsted Lagerhotel ApS**  
**Birkevænget 14, 6920 Videbæk**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 42 35 37 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025.

---

**Henrik Mølsted Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mølsted Lagerhotel ApS Birkevænget 14 6920 Videbæk
	Telefon: 42226813
	CVR-nr.: 42 35 37 28
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Mølsted Jørgensen, Dirigent
<b>Direktion</b>	Henrik Mølsted Jørgensen, Dirigent
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 33 t.kr., nemlig fra 53 t.kr. til 86 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.061</b>	<b>24.837</b>
Øvrige finansielle omkostninger	182	750
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.243</b>	<b>25.587</b>
Skat af årets resultat	-2.904	-5.610
<b>Årets resultat</b>	<b>10.339</b>	<b>19.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	35.000	0
Overføres til overført resultat	0	19.977
Disponeret fra overført resultat	-24.661	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.339</b>	<b>19.977</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.876	25.758
Tilgodehavender i alt	<u>3.876</u>	<u>25.758</u>
Likvide beholdninger	<u>86.480</u>	<u>53.445</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>90.356</b></u>	<u><b>79.203</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>90.356</b></u>	<u><b>79.203</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
2	Overført resultat	930	25.591
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>75.930</b></u>	<u><b>65.591</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Selskabsskat	5.522	7.612
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.522</u>	<u>7.612</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	2.904	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.904</u>	<u>6.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>14.426</b></u>	<u><b>13.612</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>90.356</b></u>	<u><b>79.203</b></u>
5	Eventualposter		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2023	930	19.977
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>5.614</u>
	<u>930</u>	<u>25.591</u>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>5.522</u>	<u>7.612</u>
	<u>5.522</u>	<u>7.612</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Udover de i balancen anførte forpligtelser, kan der oplyses følgende om pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Der er ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Der er ingen.		